
Välkomna till SECO:s årsmöte 2010

Hej! 

Här kommer det andra utskicket inför årsmötet 
för Sveriges Elevråds Centralorganisation - SECO. 
Årsmötet kommer att hållas på Folkungaskolan i 
Linköping 17–18 april, med invigning 11.00 den  
17 april och avslutning 17.00 den 18 april. 

I detta andra årsmötesutskick finns en verksamhets-
berättelse och årsredovisningen, där det senare är en 
variant på det man kallar för bokslut i mindre  
organisationer. I utskicket finns också revisorernas 
berättelse med. 

Alla propositioner har skickats ut i ett tidigare utskick 
och finns också på vår hemsida. Har ni frågor om  
dem är det bara att kontakta styrelsen. 

Varmt välkomna till Linköping och årsmötet! 

Susanna Bollhem, Ordförande 
Sveriges Elevråds Centralorganisation – SECO 

Samir El-Sabini, Vice ordförande 
Sveriges Elevråds Centralorganisation – SECO 

Praktisk information inför SECO:s Årsmöte 2010
Här följer praktisk information inför Sveriges Elevråds 
Centralorganisation - SECO:s årsmöte 17–18  april på 
Folkungaskolan i Linköping. Informationen finns också 
på www.sverigeselevrad.se

Tid och plats
SECO:s Årsmöte 2010 kommer att äga rum på Folkun-
gaskolan i Linköping lördag och söndag den 17–18 
april. Vi kommer att äta i skolans matsal och mötet 
hålls i skolans aula. Mötet öppnas 11.00 på lördagen, 
så då vill vi att ni är på plats i god tid innan. Om ni av 
någon anledning får problem att hinna i tid bör ni med-
dela oss detta via e-post i förväg. Vi kommer att ha per-
sonal på plats på tågstationen som visar er vilken buss 
som går till skolan. På söndagen 18 april bör hemfärd 
från stationen att ske från ungefär 17.30.

Vägbeskrivning till Folkungaskolan
När ni kommer ut från Linköpings centralstation och 
har tågen i ryggen går ni till höger, där resecenter 
ligger. Från resecenter går buss nr. 12 mot Lambohov 
till Folkungaskolan, med avstigningshållplats Läns-
styrelsen. Från hållplatsen ser man skolan men det 
kommer även att finnas skyltar att guida er rätt! Ni kan 
också gå till Folkungaskolan, det tar c:a 10 minuter från 
stationen. Vi rekommenderar att ni skriver ut en väg-
beskrivning från internet. Adressen till Folkungaskolan 
är Folkungagatan 20! 



Kostnad
Att delta på årsmötet är kostnadsfritt! Det enda ni  
behöver betala själva är resan dit och hem.

Boende 
Vi kommer att bo på två Scandic hotell i Linköping, 
Scandic Linköping City och Scandic Frimurarhotellet. 
Rumsindelningen kommer att ske efter skola och ni får 
på plats veta på vilket av hotellen ni ska sova. Lakan och 
handduk finns på plats. 

Årsmöteshandlingar
Ni behöver inte ta med er handlingarna inför årsmötet. 
De kommer att finnas på plats. Se dock till att ha läst  
igenom allt ordentligt och vara förberedd inför års-
mötet. Alla handlingar ligger uppe på vår hemsida,  
www.sverigeselevrad.se. Där hittar ni också protokollet 
från årsmötet 2009, vårt principprogram och andra 
dokument.

Festmiddag
På lördagskvällen, 17 april, kommer det hållas en fest-
middag. Ta gärna med er lite finare kläder för att höja 
feststämningen!

Specialkost
Specialkost meddelas i anmälan eller i efterhand via  
arsmote@sverigeselevrad.se – dock behöver vi  
uppgifterna senast den 31/3 annars kan specialkost 
ej garanteras.

Alkohol och droger
SECO:s årsmöte 2010 är ett alkohol- och drogfritt 
arrangemang. Den som påträffas alkohol- eller drog-
påverkad kommer att skickas hem direkt på egen 
bekostnad.

Säkerhet
Alla deltagare kommer att tilldelas en badge vid 
incheckningen. Denna badge måste bäras under hela 
årsmötet för att vi ska se att ni är behöriga att delta 
på årsmötet och vistas i lokalerna. På lördagen då alla 
deltagare anlänt kommer en genomgång att hållas i 
aulan där brand- och säkerhetsrutiner kommer att gås 
igenom. Vi uppmanar också alla att skicka in namn på 
de deltagare man önskar skicka så fort som möjligt.

Valen
SECO:s valberedning kommer att inom en vecka skicka 
ett mejl till alla anmälda med en kort presentation av 
kandidaterna till förtroendeposterna.  

Mer information
Om ni inte redan har gjort det, skicka in era deltagares 
e-postadresser. Via dem kommer mer information och 
påminnelser att skickas ut!

Frågor
Vid praktiska frågor kring årsmötet vänder ni er till 
Marie Lindeberg, projektledare för SECO:s Årsmöte 
2010, som nås på 070-965 55 36 eller via arsmote@
sverigeselevrad.se.

Vid frågor kring styrelsens propositioner vänder ni er 
till ordförande Susanna Bollhem som nås på 070 965 
55 37 eller via susanna.bollhem@sverigeselevrad.se.


